
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONGONHINHAS 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – CNPJ 09.660.468/0001-87 
 

 RUA VEREADOR GERSON APDO BORGES, 250 – CENTRO- CEP 86320 000 – TEL/FAX 43 35541121 
 

 
 
 

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE TITULOS E DOCUMENTOS 
CARGO DE ENFERMEIRO PADRÃO 

 
 

 

A Comissão de Avaliação, no uso de suas atribuições e considerando o Edital do Processo 

Seletivo Simplificado PSS 001/2017, que estabelecem normas para a classificação dos 

candidatos aos cargos para Secretaria Municipal de Saúde de Congonhinhas – PR.  
 

Resolve: 
 

Em virtude do classificado para o cargo de Enfermeiro Padrão, LUCIO NELSON PERES SOARES, 
após ser convocado a apresentar documentação para contratação, ter desistido de assumir o 
cargo, venho por meio deste convocar, conforme segue abaixo, para apresentar documentos 
para avaliação de Titulos e Documentos, conforme rege o Edital, Item 8. Aguardamos até dia 
30/05/2017 ao 17:00 horas, para entrega do envelope devidamente lacrado. A abertura do 
mesmo se dará dia 01/06/2017 as 08:30hs. Sendo averiguada a veracidade das informações 
contidas no envelope, na sequencia iremos lançar no site o resultado desta.  
 
 
 

 MEDICO CLINICO GERAL 

Nº NOME PONTUAÇÃO 

01 GLAUCIA DA SILVA MARIUCCI 50 

02 JULIANO MANOEL SILVA PORTO 45 

03 MARISTELA MORETTI ALBUQUERQUE DE SOUZA 45 

04 OSVALDO DE JESUS CAMARGO JUN 45 

 
 
 

Congonhinhas, 26 de maio de 2017. 
 
 
 
 
 

Ana Lucia Cantoia                                                                               Cintia Apda Ferreira Rosa 
RG: 4.410.362-1                                                                                                  RG: 7.362.863-6 
CPF: 667.938.749-34                                                                                  CPF: 035.302.319-16 
 

Bruno Rafael Donolla 
RG: 8.908.624-8 

CPF: 048.778.789-71 
 
 

Franciele Apda da Cruz Silva                                                            Vanessa Santos Fonteque 
RG: 8.374.174-0                                                                                                  RG: 9.042.137-9 
CPF: 056.854.619-92                                                                                 CPF: 061.055.579-06 
 
 

 


